
 

                                          

EXTRATO DE CONTRATO 006/2014 

 

PARTES: PARANAGUÁ PREVIDÊNCIA 

 M. NAGEL & CIA LTDA 

DATA: 12/09/2014. 

OBJETO: Contratação de empresa prestadora  de serviços de manutenção técnica 

corretiva e preventiva em equipamentos e sistemas de informática, sem inclusão de 

peças e softwares, atendendo às necessidades e finalidades institucionais da Paranaguá 

Previdência, conforme disposições previstas no Edital de Tomada de Preços nº 

001/2014. 

 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 360 (trezentos e sessenta) dias. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.080,00 (Dezenove mil e oitenta reais). 

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Tomada de Preço nº 001/2014 

CONTRATO: 006/2014 de 10/09/2014. 

ASSINATURAS: Paranaguá Previdência: Maurício dos P.  

   Coutinho. 

   Fornecedor: Marcelo José Guilherme  

   Nagel - M. NAGEL & CIA LTDA. 

   Testemunhas: Sidnei França dos Santos e  

   Luciana Camargo Franco. 
 

Paranaguá Previdência 

Av. Gabriel de Lara, 1307 – Leblon – Paranaguá – PR – CEP 83.203-550 - (041)  3425-6969   -  CNPJ - 08.542.807/0001-68 


